
令和元年9月４日

保護者 様

鉾田市立白鳥西小学校長 鬼澤 俊喜

同 ＰＴＡ会長 藤﨑 誠

令和元年度 秋季大運動会の開催について

初秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

先日の奉仕作業では，多くの保護者の皆さんのご参加により除草作業をスムーズに行う

ことができました。学校の環境整備にご尽力いただきましてありがとうございました。

さて，長い夏休みも終了し，学校に子どもたちの元気な声と笑顔が戻ってきました。行

事の多い２学期ですが，保護者の皆さまとの連携・協力により充実した学校教育を展開し

ていきたいと思いますので，よろしくお願いいたします。

つきましては，２学期最初の学校行事「令和元年度秋季大運動会」を下記のように開催

いたします。ご多用の折とは存じますがぜひご参加くださり，子どもたちの演技にご声援

をいただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年9月２１日(土) 午前8時30分 開会

※ 当日実施の場合は，午前6時頃花火を打ち上げます。

※ ２１日が中止の場合は順延になります，中止の場合は学校からのメ

ールや地区の連絡網により6時30頃までにお知らせします。

２ 会 場 白鳥西小学校校庭

３ 登校時刻 ４,５,６年生は7時30分 (係準備のため)

１,２ ,３年生は8時00分

※ 低学年での登校になりますので交通安全について各地区でご配慮

ください。

４ 保護者の皆様へ

○ トイレは，下校庭のトイレと校舎１階のトイレを使用してください。

○ 駐車場は，上校庭，体育館前等をご利用ください。

駐車の際は，十分にご注意ください。できるだけ乗り合わせでお願いします。）

※なお，近隣の方の迷惑となる路上駐車はしないでください。また，準備のための

下校庭への車の乗り入れは，各地区１台でお願いします。

○ 応援席の確保につきましては，花火打ち上げ後(6:00頃)からでお願いします。

○ ビデオや写真撮影は，演技や運営に支障のないようにご協力ください。

○ 学校敷地内での飲酒，喫煙は禁止です。ご協力お願いします。

○ ご不明な点があれば，学校(39-3004)にお問い合わせください。

※ ご祝儀等につきましては，遠慮申し上げます。


